EDITAL nº 043/2011

BOLSA ATLETA 2011/1

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o
o Edital nº 037, de 16 de março de 2011, divulga a nominata dos pedidos indeferidos e
deferidos para a Bolsa Atleta 2011, conforme relação anexa ao presente Edital.

Lages,  28 de março de 2011.

Humberto Machado Arantes

Presidente da Fundação